документации, выполнить  работы  «Reamenajareasălii de sport cu restimatizareavestiarelor a 

Liceului Teoretic Ivan Vazov din or. Taraclia, r-l Taraclia» 

(наименование работ) 

за сумму без НДС 3 297 211 /три миллиона двести девяносто семь тысяч двести 

одиннадцать/ лей 26 б.               (сумма цифрами и прописью) 

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость  659 441 /шестьсот пятьдесят девять 

тысяч четыреста сорок один/ лей 85 б. (сумма цифрами и прописью)    

Всего сумма с НДС 3 956 653 /три миллиона девятьсот пятьдесят шесть тысяч шестьсот 

пятьдесят три/ лея 11 б.  (сумма цифрами и прописью) 

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как 

можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с 

прилагаемым графиком выполнения через                                 3(три)                                  месяца.